
Smluvní strany

Kupující: Univerzita Karlova, Filozofická fakulta
sídlo: Nám. Jana Palacha 2,116 38 Praha 1
IČ: 002 16 208, DIČ: CZ00216208
zastoupený: Filipem Malým, tajemníkem fakulty
číslo kmenové smlouvy ve fakultním registru: 2013/501

Prodávající: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně pod sp.zn. C 21999 
sídlo: Žarošická 4395/13, 628 00 Brno 
IČ: 001 76 150; DIČ: CZ00176150
zastoupený: Ing. Jiřím Limburským, obchodním ředitelem KAC a SSP 

Smluvní strany sjednaly níže uvedeného dne měsíce a roku tento

Dodatek č. 3

ke Kupní a provozní smlouvě uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 7. 11. 2013 
(dále jen „Smlouva")/ kterým se mění ustanovení Smlouvy následovně:

1. Text Přílohy č. 1 Smlouvy „Seznam zboží" se doplňuje o následující položku:

Typ
zařízení

Adresa
objektu

Název základní
součásti
Kupujícího

Podlaží Cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
s DPH

KM bizhub 
C224

Celetná 20, 
Praha 1

katedra
andragogiky

3NP 14571,00
Kč

17630,91 Kč

Přidání zařízení bizhub C224 k seznamu zařízení „Ceník Pohyblivá položka,,
2 . Příloha č. 2 Smlouvy „Technická specifikace zboží" se rozšiřuje o technickou specifikaci tohoto 

zařízení-viz příloha č. 1 tohoto dodatku č. 3.
3 . Ujednání čl. III. odst. 1 a odst. 5 Smlouvy se nepoužijí pro plnění dle tohoto dodatku č. 3. 

Termín dodání tohoto zařízení (zboží) je 1. 2. 2017. Osobou zmocněnou k převzetí zboží dle 
tohoto dodatku č. 3 za kupujícího je  (email: , tel. 

).
4. Ujednání čl. IV odst. 1 Smlouvy se nepoužije pro plnění dle tohoto dodatku č. 3. Cena zboží 

dodávaného dle tohoto dodatku č. 3 je sjednána tímto dodatkem.
5 . Smlouva se všemi součástmi, jakož i se všemi právy a povinnostmi vzniklými na základě 

Smlouvy ve znění pozdějších dodatků, se podpisem tohoto dodatku podřizuje zákonu č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Prodávající bere na vědomí, že počínaje dnem 1. 9. 2016 zní název kupujícího: Univerzita 
Karlova, Filozofická fakulta, a zavazujete se tento název kupujícího užívat při veškeré 
vzájemné komunikaci týkající se Smlouvy a jejích součástí, a to včetně fakturace dle čl. IV: 
Smlouvy.

7 . Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní tento dodatek č. 3 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu tohoto dodatku. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v tomto dodatku č. 3 nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do 
práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí 
s uveřejněním tohoto dodatku č. 3 jako celku. Kupující je nicméně oprávněna v případě 
potřeby ze smlouvy před jejím uveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o 
registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním 
dodatku došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností kupujícího či prodávajícího, 
jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí 
samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
Smluvní strany zároveň berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující spolu s tímto dodatkem 
č. 3 uveřejní stejným způsobem také Smlouvu, k níž se tento dodatek č. 3 váže, a případné 
dříve k ní uzavřené dodatky č. 1 a č. 2. Ustanovení předchozích odstavců platí pro Smlouvu 
obdobně.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je následující příloha:
• Příloha č. 1 -  Technická specifikace zařízení KM bizhub C224

9. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

10. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran.

V Praze dne V Praze dne

za(j£dnica Minolta Business Solutions 
Czech, spol. s/r.oi
Ing. Jiří Limburský, obchodní ředitel KAC aSSP

L



Příloha č. 1 - Technická specifikace zařízení KM  bizhub C224












